РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

      14.09.2023                                                 № 327

пгт Серышево

О награждении работников системы образования Серышевского

 муниципального округа в честь

Дня дошкольного работника и Дня учителя

На основании Порядка награждения наградами Серышевского МО,

Порядка предоставления к наградам администрации Серышевского МО и по

итогам 2022/23 учебного года

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить в честь международного Дня учителя Почетной грамотой

Управления системы образования следующих педагогических работников в

2023 году:

 за успехи в практической подготовке воспитанников, в развитии их

творческой активности и самостоятельности:

-Воронова Надежда Петровна, воспитатель МАДОУ Детского сада №7 пгт

Серышево;

-Лымарь Светлана Васильевна, воспитатель МАДОУ Детского сада№7 пгт

Серышево;

 за внедрение в образовательный и воспитательный процессы новых

технологий, форм и методов обучения, контроля знаний, которые

обеспечивают развитие самостоятельности обучающихся и

индивидуализацию их обучения:

-Боровик Людмила Александровна, учитель начальных классов МОАУ СОШ

с.Томское;

-Макарова Лариса Владимировна, учитель биологии МОАУ СОШ с.Томское;

-Середа Надежда Гавриловна, учитель химии МОАУ СОШ с.Томское.

 за обеспечение единства обучения и воспитания, формирование

интеллектуального, культурного и нравственного развития личности:

- Красникова Нина Петровна, учитель начальных классов МОАУ СОШ

с.Озерное;

-Веретельник Марина Валерьевна, учитель русского языка и литературы СОШ

с.Украинка филиала МАОУ СОШ №1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева;

-Жидовко Ирина Геннадьевна, учитель начальных классов МОАУ СОШ

с.Озерное;

-Киселѐва Наталья Ивановна, учитель физики, математики учитель начальных

классов МОАУ СОШ с.Озерное

-Курникова Галина Николаевна, учитель начальных классов СОШ с.Украинка

филиала МАОУ СОШ №1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева;

-Мигаль Елена Владимировна, учитель начальных классов МОАУ СОШ

с.Озерное;

-Панченко Ирина Николаевна, воспитатель группы кратковременного

пребывания СОШ с.Украинка филиала МАОУ СОШ №1 пгт Серышево имени

Сергея Бондарева;

-за профессиональное мастерство, эффективное выполнение трудовых

обязанностей и многолетнюю добросовестную работу в системе образования

Серышевского МО:

- Заяц Наталья Васильевна, учитель начальных классов ООШ ст.Арга филиала

МОАУ СОШ с.Озерное;

- Резниченко Анастасия Сергеевна,  заведующий филиалом ООШ ст.Арга МОАУ

СОШ с.Озерное

-Киселѐв Виктор Петрович, учитель биологии и географии МОАУ СОШ

с.Озерное;

-Ковтун Ольга Владимировна, учитель русского языка и литературы ООШ

с.Белогорка филиала МОАУ СОШ с.Новосергеевка;

-Мищенко Людмила Ивановна, учитель биологии и географии ООШ

с.Белоногово филиала МАОУ СОШ №1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева;

-Сиренко Татьяна Николаевна, учитель математики, информатики ООШ с.

Белогорка филиала МОАУ СОШ с.Новосергеевка;

-Тарасова Марина Васильевна, учитель музыки и истории МОАУ СОШ

с.Озерное;

-Худякова Татьяна Викторовна, учитель русского языка и литературы ООШ

с.Белоногово филиала МАОУ СОШ №1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева;

-Дулеба Галина Сергеевна, заместитель директора по учебно-воспитательной

работе МОАУ СОШ с.Озерное;

 за многолетний добросовестный труд в системе образования

Серышевского муниципального округа и в связи с юбилейным днем

рождения:

-Рубцова Елена Сергеевна, учитель технологии СОШ с.Казанка филиала МАОУ

СОШ №2 пгт Серышево (55 лет);

-Сторожук Татьяна Геннадьевна, учитель начальных классов СОШ с.Казанка

филиала МАОУ СОШ №2 пгт Серышево (55 лет);

 за многолетний добросовестный труд в системе образования

Серышевского муниципального округа:

-Никитина Лидия Сергеевна, воспитателя МАДОУ Детского сада №7 пгт

Серышево;

-Хотыныч Татьяна Григорьевна, учитель начальных классов СОШ с.Украинка

филиала МАОУ СОШ №1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева;

-Шаронова Антонина Васильевна, помощник воспитателя МАДОУ Детского

сада №7 пгт Серышево;

 за высокий профессионализм, качественную организацию работы

окружного методического объединения учителей:

-Бобунова Нина Анатольевна, учитель русского языка и литературы МОАУ

СОШ с.Томское, руководитель окружного МО классных руководителей;

-Журавлева Галина Михайловна, учитель технологии СОШ с.Украинка филиала

МАОУ СОШ №1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева, руководитель

окружного МО «Искусство»

-Цуцура Валентина Викторовна, учитель физики МОАУ СОШ с.Томское,

руководитель окружного МО учителей физики, информатики.

2. Наградить в честь международного дня учителя Благодарственным

письмом Управления системы образования Серышевского муниципального

округа следующих педагогических работников в 2023 году:

 за профессионализм, педагогический талант, формирование

культурного и нравственного развития личности в организации

патриотического воспитания обучающихся:

-Юхновская Инна Леонидовна, директор МОАУ СОШ с.Сосновка;

-Агошкова Галина Николаевна, заведующий филиалом СОШ с.Лермонтово

МАОУ СОШ №2 пгт Серышево:

-Бычкова Лилия Владимировна, учитель истории и обществознания СОШ

с.Казанка филиала МАОУ СОШ №2 пгт Серышево;

-Иванова Елена Николаевна, учитель физической культуры МОАУ СОШ

с.Томское:

-Кочнева Екатерина Юрьевна, педагог дополнительного образования МАОУ

СОШ №2 пгт Серышево

-Пермина Татьяна Александровна, учитель музыки, технологии СОШ

с.Лермонтово филиала МАОУ СОШ №2 пгт Серышево;

-Радкевич Ирина Петровна, заместитель директора по воспитательной работе

МАОУ СОШ №1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева;

-Слабуха Юлия Викторовна, учитель-логопед МАОУ СОШ №1 пгт Серышево

имени Сергея Бондарева;

 -Фотьева Елена Викторовна, учитель начальных классов ООШ с.Белогорка

филиала МОАУ СОШ с.Новосергеевка;

-Шевелев Григорий Валентинович, учитель физической культуры и ОБЖ СОШ

с.Казанка филиала МАОУ СОШ №2 пгт Серышево;

 за профессиональное мастерство, эффективное выполнение трудовых

обязанностей и многолетнюю добросовестную работу:

-Будник Ирина Александровна, повар СОШ с.Казанка филиала МАОУ СОШ №2

пгт Серышево;

- Комлева Светлана Викторовна, повар школы № 2 посѐлка Серышево.

 3. Назначить ответственным за исполнением настоящего приказа

начальника отдела ММС Назарову Е.Л.

Начальник                                                                                    Т.В. Краснобаева